implantação e manutenção de plataforma tecnológica que facilite a participação cidadã, otimize os 
mecanismos de fiscalização dos órgãos de controle e assegure suporte à prestação de contas do 
poder legislativo 

CREDOR: INFODOCS SERVIÇOS E ASSESSORIA LTDA, inscrita no CNPJ/CPF 
nº 30.715.039/0001-56. 

VALOR GLOBAL: R$ 56.400,00 (cinquenta e seis mil e quatrocentos reais) 

VALOR MENSAL: R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais) 

Determine-se a publicação deste ato no Diário Oficial do Município e no sítio eletrônico oficial da 
Câmara Municipal, conforme exigido pelo § 3º do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, garantindo 
transparência e publicidade. 

O pagamento será efetuado conforme cronograma previsto no contrato, respeitando os prazos e